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Under Stockholm Furniture Fair 2008 lanserar DUX stolen Pillow, designad av 
formgivaren Pierre Sindre. Målet har varit att ta fram en stol för kontoret som 
andas mer människa än teknik och som förenar snygg design med funktional-
itet och ergonomi. Resultatet är en kontorsstol som kommer att bli en lika stor 
vinnare i hemmakontoret som på jobbkontoret. 

DUX uppdrag till Pierre Sindre var att formge en arbetsstol som passar den moderna 
och mobila människan vars kontorsplats kan vara väl synlig i hemmet. En kontorss-
tol som ger komfort, som underlättar arbetet och som är en snygg inredningsdetalj i 
hemmet.

Det ligger i tiden att vi arbetar på flera olika platser i hemmet. Ny teknik och trådlösa 
nätverk skapar nya rum för arbete och kommunikation. Behovet finns av en snygg 
och annorlunda arbetsstol, därför var uppdraget till Pierre Sindre inte svårformulerat. 

Liksom i många av DUX andra möbler återfinns företagets typiska spiralteknik även i 
Pillow för ultimat komfort på kontoret. Tekniken som etablerades redan 1926 har va-
rit många DUX-originals receptet på framgång och med dess stilsäkra kombination 
av form, funktion och bekvämlighet kommer Pillow att bli nästa kontorsklassiker.

 – Den stora utmaningen var att göra en stol som sammanför motsatserna vila och 
arbete. Pillow tillåter både hårt arbete och vila, eller som jag ser det – det är en stol 
att mysjobba i, säger formgivaren bakom Pillow, Pierre Sindre. 

Som namnet signalerar har Pierre hämtat inspiration från sängvärlden.
 
 – Sängkudden och dess värden var viktiga att få fram i stolen för att komma så långt 
ifrån en traditionell arbetsstol som möjligt. Pillow är ritad för hemmiljö men fungerar 
precis lika bra i offentlig miljö. Personligen tar jag hellre med mig hemmet till jobbet 
än jobbet till hemmet, avslutar Pierre Sindre.

Pillow
Stolen Pillow är klädd i en bomullscanvas av 100% bomull i färgerna svart, off white 
och ljusblå. Det hjulförsedda stativet som matchar stolen har ett aktivt gungbeslag, 
ställbar höjd och justerbara armstöd.

Mer information
För ytterligare information, kontakta Nina Gilljam, 
DUX Industrier AB, 0733-64 22 42, press@dux.se 

DUX är ett svenskt innovativt familjeföretag med en verksamhet inom säng- och 
möbeltillverkning sedan tre generationer tillbaka. Strävan är att tillverka och sälja de 
skönaste och tekniskt mest avancerade sängarna på marknaden. Vid tillverkningen 
av DUX möbler står design och komfort i fokus. DUX har både nya och etablerade 
produkter och varumärken i portfolion, bland annat Jetson, Karin, Ingrid, Pernilla 
samt SuperSpider, Spider Lounge, SuperSport, Pillow och Fantoni. Bakom dessa 
står formgivare som bland annat Bruno Mathsson, Björn Dahlström och Pierre 
Sindre. DUX har 300 anställda och är en av Sveriges ledande möbel- och 
sängtillverkare med försäljning i 25 länder via retailkedjan DUXIANA. Omsättningen i 
konsumentledet är cirka 1 miljard SEK. Läs mer på www.dux.se.
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